
附件：
宾阳县2022年度考试录用公务员拟录用人员名单（四）

	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称

(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位或毕业院校
	笔试
成绩
	面试
成绩
	照顾
加分
	综合
成绩

	1
	中共南宁市宾阳县委员会组织部
	南宁市宾阳县市场监督管理局
	露圩市场监督管理所职位（一级科员）

4501220255
	卢慧娟
	女
	壮族
	12012403405
	良庆区那马初级中学
	122.7
	71.9
	3
	134.75

	2
	中共南宁市宾阳县委员会组织部
	南宁市宾阳县陈平镇人民政府
	财务职位二（一级科员）

(4501220269)
	汪雨溪
	男
	汉族
	12012405119
	南宁广科电子信息有限公司
	130.4
	80.42
	0
	145.62



